平成 24 年 12 月 22 日

和酒 Bar & Dining 醇 御中

食品放射能物質検査結果

食品放射能物質検査結果は、下記のとおりとなります。

記

検査日 平成 24 年 12 月 21 日 測定器 AT1320A

検査品目 スモークサーモン

検体重量 538 g

測定時間 54000 秒

セシウム 137 不検出 検出下限値 1.52 Bq/kg
検査結果

セシウム 134 不検出 検出下限値 1.35 Bq/kg

※検出下限値未満の場合は「不検出」となります。

さいたまラボ（民間放射能測定所）

〒330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂 4-3-19 ワンズ・ステージ高砂１階
TEL&FAX 048-762-6301

http://saitamalabo.web.fc2.com/
saitamalabo@bird.ocn.ne.jp